
Přežít ve zdraví rodinnou oslavu? To už je snazší 
projít minovým polem!
Tri sestry, jedno auto a pořádně dusná atmosféra. První si veze dvě dcery, mimino a psa, druhá svého 
syna, třetí kocovinu. Tak začíná románový příběh v knize Pod sněhem od Petry Soukupové, autorky se 
specializací na rodinná dramata. S trojicí žen, jejich dětmi a dary pro otce, který právě slaví narozeniny, 
však cestuje i množství nepříjemných vzpomínek, skrytých frustrací a němých výčitek. Vzájemné 
poměřování upjaté Olgy, neprůbojné Blanky a svobodomyslné Kristýny hrozí skončit vážným 
konfliktem - a to ještě netuší, že v domě jejich rodičů na ně čeká velké a nemilé překvapení.
Tohle zkrátka bude jeden z těch dnů, jež se táhnou jako týden před výpl 
a na jejichž konci uléhá do vaší postele docela jiný člověk, 
než jaký z ní ráno vstával...


